
RÁMCOVÁ DOHODA 

I. 
Smluvní strany 

1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje,

příspěvková organizace

Sídlo: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
]Č: 48804525
DIČ : není plátce DPH
Bankovní spojení: UCB. a.s., č.ú.: 2102312880/2700
Zastoupena: MUDr. Roman Gřegoř, MBA - ředitel
Telefon:­
Zástupce v technických věcech:

( dále jen „objednatel")

2. {dále je ALMA PNEU s.r.o.

Se sídlem: Malostranská 586, 742 42 Šenov u Nového Jičína
Zastoupena: Radek Indrák. jednatel společnosti
IČ:25392344
DIČ: CZ 25392344
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 43-9833860217/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl C.vl. I 8121
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

{ dále jen „zhotovitel")

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu (dále Jen 
,,Smlouva''). 

li. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník")� práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují. že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují. že osohy podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprárněny.



4. Zhotovitel prohlašuje. že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plnění podle této
smlouvy.

5. Zhotovitel potvrzuje. že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, jež byly
předmětem veřejné zakázky č. 14/2022, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní
a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi. které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou pevnou
smluvní cenu uvedenou v článku V této smlouvy.

Ill. 

Předmět smlouvy 

I. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž nových letních a
zimních pneumatik na vozidla objednatele. demontáž a likvidaci opotřebovaných
pneumatik, a demontáž a montáž pneumatik ve vlastnictví objednatele- tzn. výměna letní­
zimnL zimní-letní na vozidla objednatele v provozovně zhotovitele, včetně jejich
uskladnění, dle specifikace uvedené v Příloze č. l této smlouvy (dále jen „dílo"). Pokud
dojde v průběhu účinnosti této smlouvy ke změně výrobního programu výrobce
pneumatik, zhotovitel tuto skutečnost oznámí objednateli bez nutnosti uzavřít dodatek ke
smlouvě, a je oprávněn dodat pneumatiky jiného typového označeni za dodržení shodných
cenových a kvalitativních podmínek plnění uvedených v Příloze č. I této smlouvy.

2. Práce dle odst.I zahrnují:
a) demontáž kola z osy,
b) montáž kola na osu,
c) demontáž pneumatiky z disku.

d) montáž pneumatiky na disk,
e) vyvážení kola s pneumatikou.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že rozsah díla byl veřejnou zakázkou č. 14/2022 stanoven jako
předpokládaný, jednotlivé dodávky pneumatik však budou uskutečňovány dle skutečné
potřeby objednatele na základě jeho dílčích objednávek a objednatel není povinen toto
předpokládané množství v tomto rozsahu odebrat a je pouze na vůli objednatele, zda bude
dílčí objednávky uskutečňovat či nikoli.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými
v České republice v době provádění díla a v souladu s požadavky ohjednatele.

5. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo, tj. v souladu s touto smlouvou a dílčí
objednávkou, převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V.
této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují. že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným
a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV. 
Podmínky objednávek, doba a místo plnění 

I. Druh pneumatik. jejich množství, rozsah prací, termín plnění a případná další kritéria
hudou upřesňována dílčími objednávkami dle požadavku objednatele, zaslanými
elektronicky nebo telefonickými. Za objednatele je oprávněn zasílat a vyřizovat
objednávky vedoucí provozu územního odboru, příp.jeho zástupce.



2. Zhotovitel se zavazuje mít k dispozici předmětné pneumatiky na dané provozovně
v termínu nejpozději do 14 dní od obdržení objednávky.

3. Vlastní V)'měna pneumatik na vozidle bude zahájena nejpozději do 20 minut od
přistavení vozidla ( tzv.přednostní přezutí), a to v pracovních dnech od 7 do 15 hodin.
příp. v termínech pro objednatele výhodnějších a uvedených v odst. 5 tohoto článku.
Objednatel není povinen dopředu ohlašovat přistaveni vozidla.

4. Mimo provozní dobu uvedenou v odst.3 ( pracovní dny 7-15 hod.) musí být provozovnou
zajištěn mimořádný servis pro případ mimořádné opravy např. v případě defektu.
Mimořádný servis bude zahájen do 24 hodin od nahlášení požadavku na tel.č.

5. Místem plnění je provozovna zhotovitele:
Provozovna č.1 - adresa: Švermova 698/98 Ostrava-Mariánské Hory 709 00
(ÚO Ostrava) - tel.č.:

- provozní doba v pracovní dny: od 7.00 do 15.00 hod.
Provozovna č.2 - adresa: Albrechtická 121 Krnov 794 01
(ÚO Bruntál) - tel.č.:

- provozní doba v pracovní dny: od 6.00 do 14.00 hod.
Provozovna č.3 - adresa: T�šínská 1028/37(nreál TQM) Opava 746 01
(ÚO Opava) - tel.č.:

-provozní doba v pracovní dny: od 7.00 do 15.00 hod.
P
.
· rovoz�vna č.4 - adr�sa

�
. Jana Ča ka 2290 Frýdek Místek 738 01 

(UO Frydek-M.) - tel.c.: 
. - provozm oba v pracovni dny: od 7.00 do 15.00 hod.
Provozovna č.S - adresa: Švermova 698/98 Ostrava-Mariánské Hory 709 00
(ÚO Karviná) - tel.č.:-

- provo�ny: od 7.00 do 15.00 hod.
Provozovna č.6 - adresa: Suvorovova 481 Šenov u Nového Jičína 742 42
(ÚO Nový Jičín) - tel.č.: -
. - provo� dny: od 7.00 do 15.00 hod.

v. 

Cena za dílo 
J. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a je uvedena v Příloze č. I

této smlouvy.

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky. poplatky, náklady zhotovitele nutné
pro řádné a úplné provedení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které ve smlouvě
uvedeny nejsou a zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl vědět.

3. Cena za dílo uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji
překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze:

a) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě. že dojde
ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly. že v případě změny ceny díla
v důsledku změny sazhy DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

h) v případě změny jiných legislativních předpisů majících vliv na výši ceny.

4. Zhotovitel odpovídá za to. že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.



VI. 

Platební podmínky 

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo budou faktury. které budou mít náležitosti daňového
dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů ( dále jen „faktura"), a budou vystavovány zpětně za kalendářní měsíc jako součet
všech dodávek a prací provedených v daném kalendářním měsíci. Kromě náležitostí
stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve
ťaktuře uvést i tyto údaje:
a) číslo smlouvy objednatele. IČ objednatele.
b) předmět smlouvy,
c) označení banky a číslo účtu. na který musí být zaplaceno.
d) lhůtu splatností faktury.
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu.

f) faktura bude obsahovat přílohu. kde budou vyčísleny dodávky a práce provedené za
daný měsíc; u přílohy budou doloženy dílčí výkazy jednotlivých objednávek ( na
výkaze musí b:ýt uveden mj. rozpis dodávek a prací položkově, datum provedení prací.
RZ vozidla a podpis zástupce objednatele).

3. Lhůta splatností faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů
ode dne jejího doručení objednateli, faktura bude doručena osobně nebo poštou na adresu
Vydmuchov 209/8, 733 01 Karviná. nebo na e-mailovou adresu

4. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,

b) budou-li vyúčtovány dodávky či práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny
oprávněným zástupcem objednatele,

c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury objednateli. 

5. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

VII. 

Jakost díla 

I. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla .

.., Pneumatiky budou dodávané nové, neprotektorované, nebudou v době převzetí
objednatelem starší než 12 měsíců od data. 



VIII. 
Provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů. které odpovídají
právním předpisům ČR,

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny
objednatele,

c) provést dílo na svůj náklad,
d) informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy.

2. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného provádění prací oprávněnými osobami. za
dodržení obecných technických požadavků a předpisů.

3. Zhotovitel vystaví objednateli protokol o likvidaci opotřebovaných pneumatik.

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, 'ŽJe bude předáno bez vad a nedodělků
bránících jeho řádnému užívání a v souladu s touto smlouvou a dílčí objednávkou.
Zhotovitel při předání díla vystaví výkaz o provedení jednotlivých prací a dodávek.

IX. 

Záruční podmínky a vady díla 

I. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě
nebo dílčí objednávce, příslušným právním předpisům, normám nebo pokud neumožňuje
užívání. k němuž bylo určeno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady. jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se
projeví v záruční době. Za vady díla. které se projeví po záruční době. odpovídá jen tehdy.
pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

3. Zhotovitel poskytuje na předmět plnění záruku za jakost v délce 24 měsíců.

4. Záruční doba běží ode dne převzetí řádně provedeného díla objednatelem.

5. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté. kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se
považuje i oznámení faxem nebo e-maílem), obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci
zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:
e-mail:
telefon:
adresu: Švermova 698/98, Ostrava- Mariánské Hory 709 00

Jakmile objednatel odešle toto oznámení, bude se mít za to. že požaduje bezplatné 
odstranění vady, neuvede-li v oznámení jinak. 

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu:
- na dodaných pneumatikách nejpozději do 14 dnů od data doručení reklamace, a to

bezplatnou výměnou za nezávadné pneumatiky ve stejném množství, 
v případě ostatního vadného plnění servisních prací do 24 hodin od doručení 

oznámení o vadě; 
pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V opačném případě je objednatel 
oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby. 

7. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu



poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce 3 tohoto článku 
smlouvy. 

X. 

Odpovědnost za škodu 

l. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu
zmírnění.

2. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné
výši škodu. která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek
porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít
na vlastní náklady sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem 1 mil. Kč. Pojištění musí obsahovat
krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za
finanční škody.

XI. 

Sankční ujednání 

I. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dílčí
objednávky včetně DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla dle odst.2
článku IV.

2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. V případě prodlení se zahájením prací do 20 minut od přistavení vozidla dle odst. 3 článku
IV bude účtováno smluvní penále ve výši 500,- Kč za každých dalších započatých 20
minut za každé vozidlo.

4. V případě prodlení se zabájením prací do 24 hodin od nahlášení mimořádného servisu
vozidla dle odst 4 článku lV, bude účtováno smluvní penále ve výši 500,- Kč za každou
další započatou hodinu.

XII. 

Trvání a zánik smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců s účinností ode dne zveřejněni
smlouvy v registru smluv.

2. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou nebo výpovědí s
tříměsíční výpovědní dobou. která začne běžet ] .den následujícího kalendářního měsíce
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou. přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí
zejména:

a) neprovedení díla v době plnění dle čl. [V. odst. 2. 3 nebo 4 této smlouvy opakovaně.



b) zpoždění s dodávkou dle čl. IV. odst. 2 o dobu delší než 14 dnů.

c) nedodržení pokynů objednatele. právních předpisů nebo technických norem týkajících
se provádění díla.

d) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost.

e) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po drubé \'ýzvě zhotovitele k uhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dřive než 30 dnů po doručení první
výzvy.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom. že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon).
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí):

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od
smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady. která se uplatní v rozsahu stanoveném
touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena
odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.

6. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" rozumí ,,nejpozději do
14-ti dnů".

XIII. 

Závěrečná ujednání 

I. Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak. řidí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012. občanského zákoníku.

2. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků.
které budou vzestupně číslovány. výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly. že pokud se na tuto
smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015
Sh., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv ( zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
vyhotovení. není-li smlouva uzavřena elektronicky.

5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

6. V případě, že zhotovitel bude část plnění z této smlouvy zajišťovat prostřednictvím
poddodavatele. odpovídá za plnění zhotovitel a veškeré záležitosti související s plněním
dle této smlouvy budou řešeny pouze se zhotovitekm.

7. Smluvní strany shodně prohlašuji. že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě. vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. a že se dohodly



o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv.

9. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Zdravotnickou záchrannou službou
Moravskoslezského kraje. příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
úd�je Zdravotnickou záchrannou službou Moravskoslezského kraje, příspěvkovou
organizací použity. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace při zpracovávání osobních údaju dodržuje platné právní předpisy. Podrobné
infonnace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
vvww.zzsmsk.cz.

1 O. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. I: Specifikace -t- ceny dodávek a služeb 

za objednatele 
MUDr. Roman Gřegoř, MBA, 

ředitel 

V Šenově u Nového Jičína dne 5.9.2022 



Příloha č.1 smlouvy: Specifikace+ ceny dodávek a služeb 
Dodavatel doplní sloupce označené žlutě 

tab.1-dodávky (* cena za ks pneumatiky je uvedena včetně likvidace opotřebované) 

. 

. · 

. 

·.

. 

. 

. 

. 

. 

Pneumatika (výrobce/ typ/indexy/EU štítek) 

. Nokian clin.e 109/107T CA71 .

Nokian Snowpróof C l09/107T CB73 

Nokian cllne Van 109/107T(104H) CA69 

Nokian SnowproofC 109/107T(l04H) D873 

Nokian cline Van 109/107T(104H) CA69 

Nokian Snowproof C 109/107T(104H) 0873 

Nokían cLine cargo 121/120R CC70 
. Nokian Snowproof C 121/120R CB73 

Nokian cLine Cargo 121/120R _CC70 

Nokian Snowproof C 121/120R CB73 

.. . Nokfan cLine Cargo 121/119R (868 

. 
. 

.. 

. Nokian Snowproof C 121/119R CB73 • 

Nokian Wetpr9of SUV 100V CA70 

. Noklan WR SUV 4104HXL CB72 

Nokian Powerproof SUV 108W CA72. . 
. 

Falken EUROW!NTER HSOl SUV 108V.CB72 

Nokian Wetproof SLIV 100V XL CA69 

. Nokiao WR SUV.4 98H CC72 . 

Nokian Wetproof SUV 102V CA70 · 

Nokían WR SUV4 106H XL CC72 

Nokian Powerproof SUY 99V CA 71 

Hankook Winter l cept Evo 3. SlJV 99V CB72 

Nokían clíne Cargo 1l2/110S(l15N} CC70 

Nokían Snowproof C112/UOR DA73 

Ncikían clineVan 107/105T DA70 

Typ Provedení 

pneumatiky 

VAN letní 

VAN zimní 

VAN letní 

VAN zimní 

VAN letní 

VAN zimní 

VAN letní 

VAN zimní 

• VAN letní 

. VAN zimní 

VAN letní 
. VAN zimní 

suv letní 

suv zímní 

suv letní 

suv zimní 

5UV letní 

suv zimní 

suv letní 
. suv zimní 

suv letní 
. 5UV zimní 

VAN letní 

VAN zimní 

VAN letní 

Rozměr Hmotnostní Rychlostní EU ŠTÍTEK EU ŠTÍTEK 
index index Úspora Přilnavost 

minimálně minimálně paliva za mokra 

215/65 R16 C106 T A-C A-8

215/65 R16 C106 T A-C A-B

215/60 R17 C109 T A-C A-8

215/60 Rl7 C109 T A-D A-B
215/60 R17 C104 T A-C A-8

215/60 R17 C104 T A-D A-8

225/75 R16 C 116/114 R A-C A-C

225/75 R16 C 116/114 R A-C A-E

225/75 R16 C 121/120 R A-C A-C

225/75 R16 C 121/120 R A-C A-E

235/65 R16 C 118/116 R A-C A-B

235/65 R16 C 118/116 R A-C A-E
235/55 R18 100 v A-C A-8

235/55 R18 100 H A-C A-C

235/65 R17 108 v A-C A-B

235/65 R17 108 H A-C A-C
215/60 R17 96 H A-C A-B

215/65 R16 98 H A-C A-C
235/60 R17 102 v A-C A-B

235/60 R17 102 H A-C A-C

235/50 R19 99 v A-C A-8

215/65 R17 99 H A-C A-C

225/70 R15 C 112/110 R A-C A-C

225/70 R15 Cl12/110 R A-D A-C

205/65 R16 C 103/101 T A-0 A-8

Cena za kus 

bez DPH 

2 742,60 
. 

3171,00 

3 250,80 

3 895,80 

3 250,80 

. 3895,90 

3478,80 

3856,80 

3478,80 

3 856,80 

3192,60 

4 021,80 . 

2 655,00 

4077,60 

2529,60 

2 500,00 

2 481,60 

2603,40 

2 805,00 · · 

3 844,80 

3226,20 

2 500,00 

7497,20 

2 855,40 

2649,00 

I 

DPH Cena za kus 

včetně DPH* 

575,95 3 318,55 

665,91 3 836,91 

682,67 3933,47 

818,12 4 713,92 

682,67 3 933,47 
818,14 4 714,04 

. 

730,55 4209,35 

809,93 4 666,73 
. 

730,55 4209,35 

809;93 4666,73 

670,45 3 863,05 

844,58 4 866,38 
. 

557,55 3 212,55 

856,30 4 933,90 

531,22 3 060,82 

525,00 3 025,00 
. 

5.21,14 3 002,74 

546,71 3150,11 

589,05 3 394,05 · 

807,41 . 4 652,21 

677,50 3 903,70 

525,00 3 025,00 

. 524,41 3021,61 

599,63 3 455,03 

556,29 3 205,29 



. 

. . 

. 
• 

. 

Nokian Snowproof C 107 /105J DB73 
• Nokian cline Cargo 112/llOT CC70
Nokian Snowproof C 112/llOT DB73 

Nokian Powerproof 10lYXLCA69 
. 

Nokian WR Snowproof P 101 VXL C870 
Nokían cUne Van 109/107T(104H) CA71 

NokianSnowproof C109/107T DA73 

. 

. 

Nokian Powerproof 98Y XL CA69 
Nokian WR Snowproof P 98V XL CB70 

Nokian Powerproof 93Y Xl BA69 
Nokian WR Snowproof 93V XL BB69 

Nokian Wetproof 95V XL BA68 
Nokían WR Snowproof P 95V XL CB69 

. . 

• 

. 

• Nokian Wetproof 91 V CA68
Nokian WR D4 91H CB69 

Nokian Wetproof91V BA68 
Nokian WR Snowproof 91H CB69 

Nokian Wetproof 99H XL CA68 
• Nokían WR D4 99H XL CB69
Nokian Wetproof 91H CA68 

Nokian WR. D4 91H CB69 
. 

Nokian iline 86T CC68 • ·  
NokíanWR D4 86T CB68 

Noklan Wetproof 86H XL BA66 
. Nokian WR D4 86H XL CB68 

Noklan Wetproof 85H CA68 
Nokian WR D4 89H XL CB69 
Nokian Wetproof82T CA66 

Nokian WR D4 82T CBGB 
.. 

NOkían iUne 75T DC68 
NokianWR 04 75T DB68 

Nokían Wetproof 90V XL BA68 
.. ·. Nokian WR D4 90H XL CBti9 
. •. Nqkían Powerproof 95Y XL .CA69 

. 

VAN 
VAN . 
VAN 

.. _ososN.[ 
OSOBNÍ 

VAN 
VAN 

. 
OSOBNÍ . 

. OSOBNÍ 
OSOBNÍ 
OSOBNÍ 

. 
. OSOBNÍ 

OSOBNÍ 
. 

OSOBNÍ 
OSOBNÍ 

. . OSOBNÍ 

. OSOBNÍ 
OSOBNÍ 

. OSOBNÍ 
• • OSOBNÍ

OSOBNÍ 
.· OSOBNÍ 

OSOBNÍ 
OSOBNÍ 

. OSOBNÍ 
. OSOBNÍ 

OSOBNÍ 
OSOBNÍ 
OSOBNÍ 
PŘÍVĚS 
PŘÍVĚS 

OSOBNÍ 
OSOBNÍ 
OSOBNÍ 

zimní 205/65 Rl6 C 103/101 
letní 225/65 R16 C 112/110 
zimní 225/65 R16 C 112/110 

-- - _JetnL. -
--- , __ ..R-1+-Rf-.........__. ...... 101-. -- ,--

zimní 225/55 R17 RF 101 
letní 225/55 R17 (109/107 
zimní 225/55 Rl7 C109/107 
letní 225/50 R17 98 
zimní 225/50 R17 98 
letní 205/50 R17 89 
zimní 205/50 R17 89 
letní 205/55 R17 91 
zimní 205/55 R17 91 
letní 205/55 R16 91 
zimní 205/55 R16 91 
letní 195/65 R15 91 
zimní 195/65 R15 91 
letní 215/60 R16 95 
zimní 215/60 R16 95 
letní 205/55 Rl6 91 
zimní 205/55 R16 91 
letní 185/65 R14 86 
zimní 185/65 R14 86 
letní 185/55 R15 86 
zimní 185/55 R15 86 
letní 195/55 R15 85 
zimní 195/55 R15 85 
letní 175/65 R14 77 
zimní 175/65 R14 77 
letní 155/70 R13 75 
zimní 155/70 R13 75 
letní 215/45 R16 86 
zimní 215/45 R16 86 
letní 225/45 R18 91 

T A-D A-C
R A-C A-C
R A-D A-C
v -·-r- -· -A,,€ --·· ,,. -A..-B---.. -

v A-C A-B
T A-C A-B
T A-D A-C
w A-C A-B
v A-C A-B
v A-B A-B
v A-C A-B
v A-B A-B
v A-C A-B
v A-C A-B
H A-C A-B
v A-C A-B
H A-C A-B
H A-C A-B
H A-C A-B
H A-C A-B
H A-D A-B
T A-C A-C
T A-C A-B
H A-C A-B
H A-C A-B
H A-C A-B
H A-C A-B
R A-C A-B
R A-C A-B
N A-D A-D
N A-D A-D
v A-C A-B
H A-C A-B
y A-C A-B

3 042,60 
3 028,80 
3 406,80 
2681,40 
3 346,20 
3389,40 
4921,20 
2647,20 
3073,80 
2403,00 
3121,80 
2528,40 

3370,80 
1391,40 
2 119,20 
1420,00 
1890,00 
2 604,60 
2 806,80 

1391,40 
2119,20 
1293,00 

1582,80 
1806,60 
2 074,80 
1954,20 
2353,80 
1105,80 
1335,00 
994,80 

1196,40 
2 608,20 
3 606,00 
3 050,00 

638,95 
636,05 
715,43 

. . I 563,09 
702,70 
711,77 

1033,45 
. 555,91 

645,50 
504,63 
655,58 

530,96 
707,87 

292,19 

445,03 
298,20 
396,90 
546,97 
589,43 
292,19 
445,03 
271,53 
332,39 

379,39 
435,71 
410,38 
494,30 
232,22 
280,35 
208,91 
251,24 
547,72.
757,26
640,50 

3 681,55 
3 664,85 
4122,23 
3244,49 
4 048,90 
4101,17 
5954,65 
3 203,11 
3 719,30 
2 907,63 
3777,38 
3 059,36 
4078,67 
1683,59 
2 564,23 
1718,20 
2286,90 
3151,57 
3 396,23 . 

1683,59 
21;64,23 
1564,53 
1915,19 
2185,99 
2 510,51 
2 364,58 

· 2 848,10
1338,02 
l 615,35 

1203,71 
· 1447,64

3155,92 
4363,26 
3690,50 



96�f�l�J.�5f sl!�i�r,gpf;�·:�_efý, .. ��-��7g:,'fo:�I. OSOBNÍ 

tab,2-práce a uskladnění 

Práce a uskladnění pneumatik 

demontáž kola z osy 

montáž kola na osu 

demontáž pneumatiky z disku 

montáž pneumatiky na disk 

vyvážení kola s pneumatikou 

oprava defektu 

uskladnění pneumatik ( kus- sada 4ks pneumatik) 

zimní 225/45 R18 91 v A-C A-B [fu::���}ípg:;%t1}:i 

C�nazakus 
bez DPH 

DPH I · Cena za kus 
včetně DPH 



Příloha čA ZD 

Rozsah plnění- kalkulace ceny ( rozsah dodávek a prací za období 12 měsíců- podklad pro hodnocení) 
Dodavatel doplní sloupce označené žlutě a doplní celkovou cenu níie jako součet obou tabulek 

tab. 1- dodávky r• cena za ks pneumatí�y je 1::'1'ed�11a ��!'!tn� _ _  l_ikv_�<:f<:1c� _ _  opotřebované} 
Pneumatika (ytrobce/ typ/tndexy/EU štítek} Typ Provedění Rozměr Hmotnostní llychfostní EU ŠTÍTEK EU ŠTÓ"EK ·předpoklad počtu Cena za kus DPH Cena za kus Cena celkem za 

pneumatiky Index inděX úspora Přilnavost kusů za období 12 bez DPH včetně DPH* všechny kusy (za 
minimálně minimálně paliva za mokra měsicú období 12 měsíců) 

včetně DPH 

· Nokian cline:109/10iTCA7l VAN letní 215/65 Rl6 C106 T A-C A-B 20 2742,60 · 575,95 3318,55 • 66370,92
No klan Snowproaf C 109/107T CB.13 VAN zimní 215/65 R16 C106 T A-C A-8 20 3171,00 665,91 3836,9l: 76 738,20 

Nokřan clin:e van 109/107Tf104H}: CA69 
. 

VAN letní 215/60 R17 C109 T A·C A-8 72 3250,80 682,67 3 933,47 283 209,70 
Nokřan SnÓwproof C 109/107TÚ04H) 0873 VAN zimní 215/60 Rl7 C109 T A·D A·B 72 3895,80 818,12 4 713,92 339402,10
Nokian cLíne Van 109/107T(104H). CA69 . VAN letní 215/60 R17 C104 T A-C A-8 12 3 250,80 682,67 3 933,47 . 47 201,62

. . . . . . 
VAN zimní 215/60 R17 C104 T A-O A·B 12 3 895,90 818,14 4 714,04 

. 

56 568,47 Nokian Snowproof C 109/107T{104H) DB73 
Noklan cLine Cargo 121/120R CC70 . VAN letní 225/75 R16 C 116/114 R A-C A-C 72 3 478;80 730,SS 4 209:,35 303073,06 
Nokian :Snowproóf C 121/120R CB73 . VAN zimní 225/75 R16 C 116/114 R A-C A-E 72 3856,80 809,93 4666,73. 

. 

336004,42 
Nokían cUne Cargo 121/120R CC70 VAN letní 225/75 R16 C 121/120 R A-C A-C 8 3478,80 730,55 4 209,35 . 33674,78 

. Nok.Jan Snowpmof C 121/120R CB73 · VAN zimnl 225/75 R16 C 121/120 R A·C A-E 8 3856,80 . 809,93 4 666,73 37 333,82 
Nokian· cUne targó 12:1/119R CS68 VAN letní 235/65 R16 C 118/116 R A·C A-B 72 3192,60 610;45. 3863,05 

. 

278139,31 
. Nokian Snowprocif C-12l/119R CB73 VAN zimní 235/65 Rl6 C 118/116 R A·C A-E 72 4021,80 844,58 4866,38 · 350379,22

Nokian Wetproof _suv 100V CA70 suv letní 235/55 R18 100 v A·C A-8 24 2655,00 SS7,55 3212;55 77101,20
Nokian WR SUV 4 104H XL CB72 . SLIV zimní 235/55 R18 100 H A·C A-C 24 4077,60 856,30 4933;90 118413,50

Nokian Powerproof SUV 108W CA72 • suv letní 235/65 Rl7 108 v A-C A-8 20 2529,60 .531,22 3060,82 61216,32 
fall<en EUROWINTl:R HS01 SUV 108\/ CB72 suv 2.imní 235/65 Rl7 108 H A·C A-C 20 2500,00 525,00 3025,00 60500,00 

-Nokian WetPtoof-SUV-100V.Xl CA69 5UV letn! 215/60 R17 96 H A-C A-8 4 2481,60 521,14 3002,74 12010,94 
Nokfan WR SÚV 4 98H cen 5UV zimní 215/65 R16 98 H A-C A-C 4 2603,40 546,71 3150,11 12600,46 

NOkian WetprooJ SUV 102:V CA/O 5UV letní 235/60R17 102 v A-C A-8 8 280S,OO 589,05 3394,0S 27152,40 
Nokíc1n WR SUV4106H X( cen . suv zimní 235/60 R17 102 H A-C A-C 8 3 844,80 807,41 4.652,21 37 217,66 

. 

Nokian Powerproof SUV 99V CA71 suv letní 235/50 R19 99 v A-C A-B 4 3 226;20 677,50 3903,70 . 15 614,81 
Hankook Wínter í .cept Evo3 SUV 99V CB72 5UV zimní 215/65 Rl7 99 H A-C A-C 4 2 500,00 525,00 3025,00 12100,00 

' 
. Nokfan: etine Cargo 1-12/1105(Í15Nj CC70 VAN letní 225/70 R1S C 112/110 R A-C A-C 4 2497,20 S24,4l 3021,61 12086,45 
. · Nokían Snowproot C U2/110R DA73 VAN zimní 225/70 RlS C 112/110 R A-D 

. 

A-C 4 2855,40 599,63 3455,03 13820,14 
· NokiarťcUneVari 107/10ST0A70 VAN letní 205/65 R16 C 103/101 T A-0 A-B 8 2 649,00 556,29 3 20S,29 . 25 642,32 
Nokian Snowl)roo( C 107 /10ST DS:73 VAN zimní 205/65 Rl6 C 103/101 T A-O A-C 8 3042,60 638,95 3 681,55 . 294$2,37 
Nokian.cUne Cargo 112/110T Cc-70 VAN letní 225/65 R16 C 112/110 R A-C A-C 4 3028,80 636,05 3.664,85. 

. 
146S9,39 

· Nok lan S:Oowproof C 112/ UOT 0873 VAN zimní 225/65 R16 C 112/110 R A-0 A-C 4 3406,80. 715,43 4122,23 16488,91 
• Nokian Powerproof 10IY XL CA69 OSOBNÍ letní 225/55 R17 RF 101 v A-C A-B 8 2 681,40 563,09 3244,49 

. 

25 955,95 
. Noklan wR ·snowproof P. 101 v XL CB70 . OSOBNÍ zimní 225/55 R17 RF 101 v A-C A-B 8 3 346;20 702,70 . · 4048,90 32 391,22 

Nok\an cline van 109/107Tť104HJ CA71 . VAN letní 225/55 Rl7 (109/107 T A-C A-B 8 3389,40 711,77 4101,17 32809,39 
. Noldan Snowproof"C 109/107T DA7_3 VAN zimní 225/55 R17 C109/107 T A-O A-C 8 4 921,20 1033,4S 5954,65 47 637,22 

Nokia o Powerpróof 98V Xl'CA69 0508N( letní 225/50 R17 98 w A-C A-B 12 Z 647,20 555,91 3 203,11 38437,34 



Nokian WR Srtowproof P 98V XL CB70 

Nokíarí Powerproof93Y XlBA69 

Nokian WR_Snowproof 93V XL BEi69 -. 

Nokían Wetproof 95V XL BA68 
. Nokian-WRSnow!}roof P95VXLCB6�-- -- -- -

. 

. 

. • 

. 

. 

. 

. . 
. 

. 

. 

Nókiao Wet!lroof91V-CA68-

Nokian WR 04 91H CB69 

Nokian Wetproof 91V BA6-8 

Nokián WR Snowproof 91H CB69 

Nokián Wetproof99H Xl_CA68 

Nokian WR 04 99H XL CB69 

Nokian 1,/Vetproof 91H CA68 

Nókta·n- WR: Ó4 9lH CB69 

. . :Noktan iline 86iCC68 

N:okían WR D4 86T CB68 

Nokian Wetproof 86H XL BA66 
Nokían WR 04 86H XL C868 

Nokian Wetproof.85H CA68

. Nokian WR 04 89H XL CB69 

Nokían Wetproof 8_2T CA66 

Nokian WR 04 82T CB68 

Nokia:n iline '75TOC68 

• Neklan WR 0-4 75T 01368 

Nok1aó WetPraof90V XL 8A68 

· Nokian-WR 04 90H XL CB69 -

Nol<ian Pówerproof 9S.Y XL CA69 
Noki<m WFI: Siiowproof P 9SV XL B870 

CEL!<:EM 

tab.2-práce a uskladněni 
Práce a uskladnění pneumatik 

demontáž kola z osy 

montáž kola na osu 

demontái pneumatiky z disku 
montáž pneumatiky na disk 

vyvážení kola s pneumatikou 

oprava defektu 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. ·  

uskladněni pneumatik ( kus= sada 4ks pneumatik) 

CELKEM 

• 

. 

. 

. 

OSOBNÍ zimnl 22S/50 R17 

OSOBNÍ letní 205/SO R17 

OSOBNÍ zimní 205/50 R17 

OSOBNÍ letní 205/55 R17 

·OSOBNl - --Mtnf--, -285155-Rťř

OSOBNÍ letní 205/S5 R16 

OSOBNÍ zimní 205/SS R16 

OSOBNÍ letní 195/65 RlS 

OSOBNÍ zimní 195/65 R1S 

OSOBNÍ letnf 215/60 R16 

OSOBNÍ zimní 215/60 R16 

OSOBNÍ letní 205/55 R16 

OSOBNÍ zimní 205/55 R16 
OSOBNÍ letní 185/65 R14 

OSOBNÍ zimnf 185/65 R14 

OSOBNÍ letní 185/55 R15 

OSOBNÍ zimní 185/55 R15 

OSOBNÍ letní 195/55 R15 

OSOBNÍ zimní 195/55 RlS 

OSOBNÍ letní 175/65 R14 

OSOBNÍ zimní 175/65 R14 

P�ÍVES letní 155/70 R13 

PAM5 zimní 155/70 R13 

OSOBNÍ letní 215/45 R16 

OSOBNÍ zimní 215/45 R16 

OSOBNÍ letní 225/45 R18 
OSOBNÍ zlmnf 225/45 R18 

0;11.,,.h -, I 11 ZD 
98 v A-C A-8 12 3 073,80 645,SO 3 719,30 44 631,58 
89 v A-B A-B 12 2403,00 504,63 2 901,63 · .. 34 891,56 
89 v A-C A-B 12 3121,80 65S,58 3177,38 45 328,54 
91 v A-8 A-8 20 •. 2528,40: . 530,96 3 059,36 61187,28 

�"-·" .. ,91---- . -·-··-v-· --- ···-=--- ---1+-·S-- - -- '"·---za--·· ' ----- 331o;so 10-,;ar··-- 4078,67 
•• 

'gť,513,36

91 v A-C A-8 12 1391,40 292,19 1683,59 20203,13-
91 H A-C A-8 12 2119,20 445,03- 2564,23 . 30770,78
91 v A-C A-B 16 1420,00 • 298,20 1 718,20 27 491,20 
91 H A-C A-8 16 1890,00 396,90 2 286,90 36590,40 
95 H A-C A·B 12 2 604,60 546,97 3151,57 . 37 818",79 
95 H A-C A-8 12 2806,80 589,43 3396,23 . 40 754,74 
91 H A-C A-8 12 1391.40 292,19 1683,59 20203,13 
91 H A-D A-8 12 2119,20 445�03 2 564,23 30 770�78 
86 T A-C A-C 16 1293,00 271,53 1564,53 25032;48 
86 T A-C A-B 16 1582,80 332,39 1915,19 30643,01 
86 H A-C A-8 12 1806,60 379,39 2185,99 26 231,83 
86 H A·C A-8 12 -2074,80 435,71 2510,51 30126,10 
85 H A-C A-B 12 1954-,20 410,38 2 364,58 28374,98 
85 H A·C A-B 12 2353,80 494;30 2 848,10 34177,18 
n R A-C A·B 8 1105,80 232,22 133B,02 10704,14 
77 R A-C A-8 8 1335,00 • 280;35 1615,35 12 922,80 
75 N A-D A-O 2 994,80 208,91 1203,71 2.·407,42
75 N A-D A-D 2 1196 40 251,24 1447,64 2895,29
86 v A-C A-B 8 2 608,20 

·- S47,72 3155,92 25-247,38 
86 H A·C A-B 8 3606,00 ·-157;26 4363,26 - -- 34-906,08
91 y A-C A-B 4 3050,00 640,50 3 690,50 14 762,00 
91 v A-C A-B 4 $591,00 754,11 4 34S,11 . 17-380,44 

3 739 429,98 Kč 

Pfedpoklad počtu Cena za kus DPH Cena za kus Cena celkem za 
kusú za období 12 bez DPH včetně DPH všechny kusy {za 

měsíců období 12 měsíců) 
včetně DPH 

1016 60,00 12,60 72,6() 73 761,60 
1016 60,00 12,60 72,60 .. 73 761,60 
1016 60,00 12,60 72,60 73 761,60 
1016 60,00 12,60 _72,60 73 761,60 
1016 70,00 14,70 ' 84,70 86055,20 
40 220,00 46,20 266,W 10648,00 
66 1000.00 210,00 1210,00 • 79 860,00 

. 47161)9,60 Kč



Nabídková cena celkem za plnění zakázky za období 12 měsíců 
Cena celkem dle tab. 1 včetně DPH 

Ceno celkem dle tab. 2 včetně DPH 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč včetně DPH (bude uvedena na krycím listu nabídky} 

Příloha č.4 ZD 
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